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ACVS - samedi 16 novembre 2024 ® VAL DE SAONE
Résultats - GANATRAIL 8,7 KM
Pl. Dos  Nom-prénom Club Temps Ecart “:lm'i/‘}y
Cadets Fille (U18) - Dames (10)
1 648 CHABERT Elisa Q 44:46 = 11,66
2 642 PENARD Leonie © ENTENTE OUEST LYONNAIS ATHLETISMETEAM PENARD 46:11 al1:25 11,30
3 592 MARTINELLO Laura © BEERONMAN 46:15 al:29 11,29
4 543 MEYNIER Roshane © VESPER 50:34 a 5:48 10,32
5 652 ROY Ines Q 51:51 a7:05 10,07
6 820 PEROL Margot Q 52:20 a7:34 9,97
7 680 RICHARD-VITTON Faustine © DOMBES RUNNING EVASION 53:29 a 8:43 9,76
8 626 THEVENET Clara Q 56:59 a12:13 9,16
9 657  GALLAND Emerence Q 1:00:26 a15:40 8,64
10 604 FERDYNUS Chloe Q 1:06:52 a22:06 7,81
Cadets Garcon (U18) - Hommes (16)
1 732 VELON Amelien 35:39 - 14,64
2 684 MESTOUL Alonzo CRV LYON TRIATHLON 35:40 a 0:01 14,64
3 816  COLIN Ethan 36:35 a 0:56 14,27
4 518 PERINO Luca TOP GUN 38:02 a2:23 13,72
5 660 GORD Antoine LES MINIS FLOS 38:13 a2:34 13,66
6 646 BAS Tom 38:15 a2:36 13,65
7 561 WAKE-PERREL Paul 39:37 a 3:58 13,18
8 577 COZE Guillaume TELLMEYURUN 40:03 a4:24 13,03
9 714 ROUX Tinle 42:01 a6:22 12,42
10 631 DERAGNE Nils S/L VAL DE SAONE ATHLETISME 42:26 a 6:47 12,30
11 662 RIFFARD Alexis 44:04 a 8:25 11,85
12 707 GAUTHEROT Tom 45:37 a9:58 11,44
13 703 BARTHEL Alexis 45:43 a 10:04 11,42
14 731 GRUTTER Andreas 50:19 a 14:40 10,37
15 791  GUERIN Jonathan 52:22 a16:43 9,97
16 681 FAYOLLE Theotime 1:01:20 a 25:41 8,51
Espoirs Femme (U23) - Dames (7)
1 555 DAVID Lucie Q 53:49 = 9,70
2 755 GAIDON Clemence Q 54:23 a0:34 9,60
3 733  MONGE Lily Q@ 55:00 al:l 9,49
4 515 LE-BORGNE Maena Q TIMA2 55:35 a 1:46 9,39
5 748 MESSAGER Solenn Q 57:27 a3:38 9,09
6 658  GALLAND Bertille Q 1:00:07 a6:18 8,68
7 749 COLLOT Marine Q 1:00:14 a 6:25 8,67
Espoirs Homme (U23) - Hommes (11)
1 797 CAMPOS Bastien 33:27 - 15,61
2 795  PETIT Robin 36:04 a2:37 14,47
3 747  CAPIEVIC Timon 41:39 a8:12 12,53
4 843  GOBART Sacha 47:55 a14:28 10,89
5 685 MAOUCHE Amine 48:51 a15:24 10,69
6 806 DELHOMMEAU Victor 49:52 a 16:25 10,47
7 832 JAYR Adrien 50:49 a17:22 10,27
8 539 MARCELINO Xavier 51:54 a18:27 10,06
9 840 LAVAL Mathieu 56:48 a23:21 9,19
10 751 AMBROSIONI Tony 58:03 a24:36 8,99
11 730 PAGE Jeremy 1:06:11 a32:44 7,89
Juniors Femme (U20) - Dames (8)
1 794  PETIT Marion Q 40:32 - 12,88
2 536 MARTIN-MICHIELLOT Olivia © SAONE MONT D'OR NATURE 45:41 a 5:09 11,43
3 706 PRAT Constance Q 46:11 a5:39 11,30
4 711  PASTIER Faustine Q 53:28 a 12:56 9,76
5 826 FOURNIER Manon Q 55:01 a 14:29 9,49
6 512 THOMAS Alice Q 59:49 a19:17 8,73
7 827 COLLADELLO Clara Q 1:02:30 a21:58 8,35
8 613 DUFOUR Flavie @ LES INVOLONTAIRES 1:07:25 a 26:53 7,74
Juniors Homme (U20) - Hommes (10)
1 656  GALLAND Paul-Emmanuel 41:04 - 12,71
2 585 SAGE Valentin LES INVOLONTAIRES 44:57 a 3:53 11,61
3 588 BELISSON Thibault S/L VAL DE SAONE ATHLETISME 45:19 a4:15 11,52
4 638 PENARD Benoit TEAM PENARD 45:34 a4:30 11,46
5 567 DULAC Alexis 45:38 a4:34 11,44
6 804 COSTE Matisse 48:01 a 6:57 10,87
7 720 PAYEN Marceau LES POM'POTES 50:25 a9:21 10,35
8 601  ZAJICEK-PAVIET-GERMANOZ Pierre-Adeodat T1 51:14 a10:10 10,19
9 838 FAHOUI Faris 1:03:42 a22:38 8,19
10 551 RUBERTI Fabio 1:13:54 a 32:50 7,06
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Pl Dos Nom-prénom Club Temps Ecart h:'ﬂf/’ry

Masters 0 Femme - Dames (27)
1 700 SIVIGNON Elodie Q 45:23 = 11,50
2 744 DEGOUGE Cecile @ 46:40 alil7 11,19
3 750 MARTIN Noemie @ 47:33 a2:10 10,98
4 796  TOURAT Amelie Q 49:16 a 3:53 10,60
5 547 TOUSSAINT Rosalie Q@ LES HYPERACTIVES 49:31 a 4:08 10,54
6 766  BARBET Charlotte Q 52:38 a7:15 9,92
7 533 BERTRAND Anne-Lise @ 53:26 a 8:03 9,77
8 798 ACCARY Stephanie Q 54:39 a9:16 9,55
9 828 PROST Chantal Q 55:13 a9:50 9,45
10 504 ANTUNES Jessica Q 55:24 a 10:01 9,42
11 606 VINAI Virginie Q 57:12 a11:49 9,13
12 811 CORDARO Yelena-Tiphaine-Suzanne Q 57:36 a12:13 9,06
13 595 BLANCHARD Cecile Q 58:07 a12:44 8,98
14 847  NOEL Aurelie Q 59:01 313:38 8,84
15 753 BLANCH Perrine @ 59:28 a 14:05 8,78
16 659 CHAMPENOIS Camille Q@ AGAPE 1:00:18 a 14:55 8,66
17 522 QUIBLIER-SARBACH Anais G 1:00:29 a 15:06 8,63
18 819 CHARDIGNY Carole @ 1:00:36 a15:13 8,61
19 679 LEBLOND Chloe Q 1:01:35 a16:12 8,48
20 574 TOURNOIS Tiffany @ 1:03:35 a18:12 8,21
21 925 PICARD Gladys © LES INVOLONTAIRES 1:03:46 a18:23 8,19
22 848 REQUIN Flamine @ 1:04:27 a19:04 8,10
23 822 COTE Delphine @ 1:04:35 a19:12 8,08
24 552  GIRAUD Deborah Q 1:06:30 a21:07 7,85
25 790 BOUVET lulie Q 1:08:38 a23:15 7,61
26 505 FADEL Clementine Q 1:16:28 a 31:05 6,83
27 520 POIZAT Mylene Q 1:16:57 a3l:34 6,78

Masters 0 Homme - Hommes (15)
1 829  PELLETIER Nicolas S/L MIRIBEL COTIERE ATHLETISME 38:06 - 13,70
2 738  SULPICE Jordan 42:55 a4:49 12,16
3 625 ROTA Tristan 43:13 a5:07 12,08
4 570 GAY Adrien LES INVOLONTAIRES 45:53 a7:47 11,38
5 792 CABANER Romain 46:28 a8:22 11,23
6 844  GUSTIN Matthieu 48:13 a 10:07 10,83
7 760 DUPUIS Florian 48:59 a 10:53 10,66
8 677 BOUIDAY Badreddine 49:05 a 10:59 10,63
9 793 ARRIGONI Nicolas 49:16 a11:10 10,60
10 620 MAURIN Alexandre 55:50 al17:44 9,35
11 695 BOURLARD Matthieu CHTI BOYS 58:26 a20:20 8,93
12 818 COLLADELLO Gabriel COLLADELLO 1:02:29 a24:23 8,35
13 530 MOIROUD Florent LES NAPLUMES 1:06:22 a28:16 7,87
14 516 LACROIX Alexandre LES NAPLUMES 1:06:22 a28:16 7,87
15 521 CARDOSO David 1:16:57 a 38:51 6,78

Masters 1 Femme - Dames (34)
1 624  FLORIN Laure @ 43:48 = 11,92
2 745 CHAIGNEAU Emilie Q 48:10 a4:22 10,84
3 667 MANIN Veronique < 48:11 a4:23 10,83
4 629 PAGNON Iris @ 49:00 a5:12 10,65
5 786 LAVOR Sandra @ RCVT VALEINS 50:46 a6:58 10,28
6 560 FONTAINE Alice Q 52:08 a8:20 10,01
7 506 SABY Elsa Q 52:59 a9:11 9,85
8 540 JAMETON Vinciane Q 53:13 a9:25 9,81
9 757 TIRARD-GATEL Helene @ 53:22 a9:34 9,78
10 674 CHANSIGAUD Gwladys © S/L VAL DE SAONE ATHLETISME 53:46 a 9:58 9,71
11 614 ESCOFFIER Anne © TEAM COATEX 54:15 a10:27 9,62
12 501 BOUILLET Benedetta © LESBOUILLET 54:44 a10:56 9,54
13 548 DUFFAUT Isabelle Q@ 55:58 a12:10 9,33
14 544  FLIGITTER Nadia Q 56:09 a12:21 9,30
15 622 MONTORO Emilie Q 56:39 a12:51 9,21
16 546  THIALLET Elodie Q 56:48 a 13:00 9,19
17 710 ROBAKOWSKI Diana © TEAM ROBA 57:59 ala:1l 9,00
18 608 GROLLEAU Elodie Q 1:00:31 a16:43 8,63
19 509 AGBIGBI Carine Q 1:01:12 al17:24 8,53
20 549 KRIER Marjorie @ 1:01:41 a17:53 8,46
21 615 HOLDRINET Marie-Isabelle Q 1:01:48 a 18:00 8,45
22 783  GARCIA Gaelle © RCVT VALEINS 1:02:00 a18:12 8,42
23 654 JOURDAN Nathalie Q 1:02:41 a 18:53 8,33
24 771  HIBON Marie-Aurore Q 1:03:00 a19:12 8,29
25 671 LE-FAUCHEUR Stephanie @ 1:03:10 a19:22 8,26
26 672  MAILLET Caroline © EVEREST EN SABLE 1:05:58 a22:10 7,91
27 589 REYNAL Isabelle © EVEREST EN SABLE 1:05:58 a22:10 7,91
28 581 BEGLE Aurelie @ 1:06:33 a22:45 7,84
29 594 FABRELLO-PRADEILLES Aurelie © LES INVOLONTAIRES 1:06:39 a22:51 7,83
30 746 COMTE Lea @ LA ROUMAINE 1:06:44 a 22:56 7,82
31 756  ABDAOUI Virginie Q 1:06:57 a23:09 7,80
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Masters 1 Femme - Dames (suite)
32 587 POTIER Aude Q 1:07:08 a23:20 7,78
33 824 RAVELEAU Stephanie % 1:08:27 a24:39 7,63
34 523 PRETOT Charlotte Q 1:16:34 a 32:46 6,82
Masters 1 Homme - Hommes (15)
1 813 CORDARO Arnaud 35:05 - 14,88
2 737 BOUSQUET Fabien 40:53 a 5:48 12,77
3 586  FRAYSSE Vincent SAONE MONT D'OR NATURE 41:40 a6:35 12,53
4 583 GEOFFRAY Pierre 44:53 a9:48 11,63
5 803 TEDESCO Stephane 45:16 a10:11 11,53
6 666 PUILLET Loic 48:44 a13:39 10,71
7 535 AUBERT Lilian 50:18 a15:13 10,38
8 502  GHISLAIN Bouillet LESBOUILLET 51:39 a16:34 10,11
9 699 POITEVIN Mathieu 53:46 a18:41 9,71
10 693  FERRIER Sylvain GANA'FART 54:16 a19:11 9,62
11 511  ASTIER Jean-Marie 54:33 a19:28 9,57
12 607 GROLLEAU Mathieu 1:00:31 a25:26 8,63
13 770 CISSE Mamadou 1:05:43 a30:38 7,94
14 823 TREBERN Alexandre 1:08:27 a33:22 7,63
15 834  LATRECHE Fathy 1:14:59 a39:54 6,96
Masters 2 Femme - Dames (22)
1 676  RICHARD-VITTON Delphine © DOMBES RUNNING EVASION 47:56 = 10,89
2 537 MARTIN-MICHIELLOT Florence © SAONE MONT D'OR NATURE 49:39 a1:43 10,51
3 712  GUINET Audrey Q 50:46 a 2:50 10,28
4 641 PENARD Laure © TEAM PENARD 51:49 a3:53 10,07
5 696 CHABERT Emilie Q 55:54 a7:58 9,34
6 664 JACOB Delphine @ 55:54 a7:58 9,34
7 727  SAINT-SORNY Aline Q 56:30 a8:34 9,24
8 784  MEHR Flavienne Q 57:45 a9:49 9,04
9 527 ROGISTER-LECOT Julie Q 1:00:39 a12:43 8,61
10 725 COIRATON Marguerite @ LES MAM'S HAND & CO... 1:01:47 a13:51 8,45
11 531 TOURLONIAS Gwladys @ 1:04:31 a16:35 8,09
12 647 CHABERT Carole Q 1:05:06 a17:10 8,02
13 634 MAGNIN Alyne Q 1:05:57 a18:01 7,92
14 643 ARDIOT Geraldine © EVEREST EN SABLE 1:05:59 a18:03 7,91
15 708 TRINTY Sandrine © EVEREST EN SABLE 1:05:59 a18:03 7,91
16 774  CAPALDINI Marie © DE PEUR GENAY SUPPORTRICES 1:06:57 a19:01 7,80
17 639 GARAU Nathalie @ LES MAM'S HAND & CO... 1:07:00 a19:04 7,79
18 621 DREYFUS Jeanne @ MAMS'HAND 1:07:05 a19:09 7,78
19 630 LANTELME Vanessa © MAMS'HAND 1:07:06 a19:10 7,78
20 545 MAPPUS-SEVENIER Marjolaine @ 1:07:32 a19:36 7,73
21 612 DEMEULE Anne © LES INVOLONTAIRES 1:11:48 a23:52 7,27
22 528 ANDRZEJEWSKI Cecile Q 1:26:35 a38:39 6,03
Masters 2 Homme - Hommes (24)
1 781  SOUTIF Charles AS SFR 35:25 - 14,74
2 815  COLIN Jean-Vincent 38:17 a2:52 13,64
3 670  GALLAY Yann AJT SAONE-VALLEETEAM COATEX 39:03 a3:38 13,37
4 593 SORIN Matthieu TEAM SORIN 40:50 a 5:25 12,78
5 519  PERINO Pierre TOP GUN 40:59 a5:34 12,74
6 649  CHABERT Aurelien 43:12 a7:47 12,08
7 564 FAVRE-PERROT Gregory 45:16 a9:51 11,53
8 704 BARTHEL Yohan 45:58 a10:33 11,36
9 591  MARTINELLO Eymeric BEERONMAN 46:16 a 10:51 11,28
10 715 ROUX Ludovic 47:46 al12:21 10,93
11 761  GAUTHIER Vivian CORCY ENDURANCE 48:10 a12:45 10,84
12 713  BERNOUD Gregory 50:48 a 15:23 10,28
13 802 MORAS Michael 51:57 a16:32 10,05
14 765 GAUMER David 53:15 a17:50 9,80
15 831 CHAUTY Vincent 54:15 a 18:50 9,62
16 663  BATTAGLINI Lionel 55:54 a20:29 9,34
17 709 ROBAKOWSKI Cedric TEAM ROBA 56:06 a20:41 9,30
18 742  CHELLALI Faycal 59:58 a24:33 8,70
19 830 CHARNAY Bertrand 1:03:54 a28:29 8,17
20 507 GOREV Serguei 1:04:22 a 28:57 8,11
21 580 ROUQUIER Cyril EVEREST EN SABLE 1:05:59 a30:34 7,91
22 605 FERDYNUS Cedric 1:06:52 a31:27 7,81
23 836 REMILI Daya 1:09:17 a 33:52 7,53
24 805 MUSCAT Virginien 1:18:19 a 42:54 6,67
Masters 3 Femme - Dames (7)
1 785 COMBY Corinne @ RCVT 47:48 = 10,92
2 817 GIROTTI Stephanie Q 59:58 a12:10 8,70
3 632 DUPE Valerie @ LES MAM'S HAND & CO... 1:00:20 a12:32 8,65
4 609 CHEROT Valerie Q@ THE STAR SISTERS 1:00:34 a12:46 8,62
5 636  BELISSON Delphine Q 1:07:01 a19:13 7,79
6 719  SCHNEIDER Anne Q 1:07:27 a19:39 7,74
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7 701  LEMOS Lisette Q 1:08:23 a20:35 7,63
Masters 3 Homme - Hommes (14)
1 775 HERMANT Gregory 45:11 - 11,55
2 553 ROBINET Dominique 45:56 a 0:45 11,36
3 653  PENARD Lionel TEAM PENARD 47:26 a2:15 11,00
4 524 BONNECHOSE Joel 47:28 a217 11,00
5 526 DUGUE Sebastien 47:28 a217 11,00
6 640 SERVANT Yannick 47:41 a2:30 10,95
7 637 PENARD Serge TEAM PENARD 48:35 a3:24 10,74
8 603  PAPIN Pierre-Luc CHERIE-CHERIE 48:47 a3:36 10,70
9 736  ANTOINE Philippe 49:08 a3:57 10,62
10 759  ALVAREZ Erick TDRL 49:30 a4:19 10,55
11 655  GALLAND Emmanuel 49:37 a4:26 10,52
12 542 MEYNIER Nicolas VESPER 50:34 a5:23 10,32
13 538 MARCELINO Francois 54:36 a9:25 9,56
14 688 CHARLY Antoine 59:44 a14:33 8,74
Masters 4 Femme - Dames (9)
1 513 LE-BORGNE Christine Q@ TIMA2 51:20 = 10,17
2 541 RUE Bernadette Q 54:36 a3:16 9,56
3 721  CROZE Corinne Q 54:36 a3:16 9,56
4 726 MARTINAUD-PICOT Caroline © AAA DU LYONNAIS 55:34 a4:14 9,39
5 825 DURAND Nathalie Q 1:03:45 a12:25 8,19
6 702 FAURE Marie-Suzanne Q 1:08:23 a17:03 7,63
7 508 CONSTANS Isabelle Q 1:08:26 a17:06 7,63
8 690 JEAN Anne Q@ 1:16:19 a24:59 6,84
9 754 BRUNET Nathalie Q 1:18:18 a26:58 6,67
Masters 4 Homme - Hommes (12)
1 735 BASSALER Regis SPORT DIMANCHE 38:49 - 13,45
2 764 CHALET Bruno TDR CRAPONNE 40:58 a2:09 12,74
3 619 BADEY Jean-Pierre 45:33 a6:44 11,46
4 716  PALLEJA Laurent 50:31 al1:42 10,33
5 782  BERTRAND Lionel 52:09 a13:20 10,01
6 598 BONLIEU Fabrice 56:33 a17:44 9,23
7 821 BEAUMONT Nicolas LA TEAM 57:27 a18:38 9,09
8 739 HERBEPIN Laurent 58:42 a19:53 8,89
9 800 LE-TREQUESSER Bernard LES TRECASSER 1:00:03 az2l:14 8,69
10 644  DANVE Patrick 1:03:22 a24:33 8,24
11 578 GRAND-CLEMENT Pierre AS IBM LYONEVEREST EN SABLE 1:06:00 az27:11 7,91
12 810 STRACK Frederic 1:14:44 a 35:55 6,98
Masters 5 Femme - Dames (1)
1 722  GEONI Marie-Claire © MCCOACHING 1:00:00 - 8,70
Masters 5 Homme - Hommes (6)
1 568  GUILGORI Alex 45:09 - 11,56
2 718 BRUN Marc 59:43 al4:34 8,74
3 839 DURAND-FONTANEL Pascal LAS 1:03:42 a18:33 8,19
4 740 DEBBLASI Bernard 1:05:40 a20:31 7,95
5 691  MINSSIEUX Bruno 1:16:17 a 31:08 6,84
6 686 FALCHETTI Serge 1:27:58 a42:49 5,93
Masters 6 Homme - Hommes (2)
1 809 KERMAREC Eric S/L FRANCHEVILLE ACS/L FRANCHEVILLE AC 52:30 - 9,94
2 566 JANODY Andre AS IBM LYONEVEREST EN SABLE 1:05:59 a13:29 7,91
Masters 7 Femme - Dames (2)
1 563 MOURETIN Dominique Q 58:43 - 8,89
2 763  SERBAC Laurence © FR ANSE 1:18:18 a19:35 6,67
Masters 7 Homme - Hommes (3)
1 776  DUMOULIN Gilles 50:12 - 10,40
2 689  KAPPS Vincent 55:48 a5:36 9,35
3 835 PERRUCHON Constant 59:11 a 8:59 8,82
Masters 8 Homme - Hommes (1)
1 787  GILLET Daniel-Andre A J T SAONE VALLEE 53:55 - 9,68
Masters 9 Femme - Dames (1)
1 752 LENARD Nicole @ FR ANSE 1:18:18 = 6,67
Masters 9 Homme - Hommes (2)
1 758  GENIN Gabriel 52:23 - 9,97
2 812 ANGELIER Jean-Marc 1:26:03 a 33:40 6,07
Seniors Femme - Dames (37)
1 762  NICOLAS Alexane Q 35:49 = 14,57
2 683 SERBAN-PENHOAT Julia Q@ 43:02 a7:13 12,13
3 687 GUINGOIS Marie Q 49:39 a 13:50 10,51
4 767 DEBOURG Laetitia Q 52:38 a16:49 9,92
5 534 METRA Valeriane Q 53:02 a17:13 9,84
L 6 705 CUMIN Ophelie Q@ 54:11 a18:22 9,63 )
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7 717
8 694
9 673
10 569
11 623
12 778
13 503
14 618
15 628
16 627
17 724
18 841
19 651
20 565
21 525
22 650
23 611
24 572
25 571
26 698
27 635
28 665
29 692
30 617
31 616
32 510
33 575
34 559
35 697
36 633
37 550
1 743
2 769
3 682
4 779
5 675
6 846
7 833
8 562
9 557
10 723
11 600
12 556
13 610
14 645
15 558
16 799
17 599
18 661
19 842
20 596
21 773
22 845
23 808
24 768
25 576
26 579
27 678
28 777
29 801
30 573
31 772
32 529
33 729
34 789
35 807

Nom-prénom

Seniors Femme - Dames (suite)

PASTIER Louane
ZAMIT Marie
TIROLLOIS Chloe
GUILGORI Lea
JULIAT Pauline
PLUMEZ Camille
VARLOT Sophie
BOUINIERE Melina
BOICHUT Iris
LE-BIHAN Pia
RENAULT Jeanne
GONOD Melanie
HARAULT Ludivine
ADIDUYULMUS Helena
BARRAS Megane
DURAND Faustine
CHIGNARD Eva
LEVROLD Laure
BRONDEL Charline
TRAPEAU Estelle
CAMPOS Elodie
VANACKER Manon
ALBERTO Camille
CAGNIN Mathilde
CAGNIN Pauline
LARUE Blandine
GANGLOFF Marine
RAMAUGE Maude
WAGNER-ALTOBELLI Nina
DELACOUR Elise
RUBERTI Pauline

Seniors Homme - Hommes (35)

CAVROT Gonzague
ROUSSELET Theo
CUMIN Adrien
PICARD Nicolas
POITEVIN Matthieu
LEBORGNE Thibault
BLATRIX Alexis
DUBOURG Irenee
VIVIER Quentin
CHARLES Thomas
BONLIEU Romain
GRANIER Alexis
LHORTOLAT Romain
HERBEPIN Maxime
DURAND Alexandre
BRAZI Benoit
DESFARGES Henry-Pierre
JUPPET Werner
SANCHEZ Arnaud
DESFARGES Pierre-Louis
BONNEFOND Gabriel
DUTANG-COPIN Hugo
MAGNIN Ludovic
ZUCCO Alexandre
MANOA Louis-Paul
LEGAL Pierre
BOULINIER Etienne
GUIDON Paul
LE-TREQUESSER Benjamin
BELEYMET Maxence
SIGAL Gary

DURAND Antoine
CARRICHON Simon
BARDE Maxime
STRACK Florian

Club

' EMPATIH
' EMPATIH

' LES INVOLONTAIRES

' LES MAM'S HAND & CO...

' LES MAM'S HAND & CO...

Temps

55:10
55:17
55:56
56:39
56:46
56:53
57:12
57:33
57:46
57:47
58:20
58:57
1:00:06
1:00:06
1:00:39
1:00:42
1:01:14
1:01:19
1:01:21
1:02:41
1:02:41
1:03:31
1:03:56
1:04:21
1:04:21
1:05:01
1:05:26
1:07:00
1:07:42
1:09:55
1:13:53

31:58
32:08
34:42
35:11
35:17

S/L VAL DE SAONE ATHLETISMEVAL DE SAONE ATHLETISME 37:23

LES MALFAITEURS

LES TRECASSER

ON FAIT QUE PASSER

39:09
40:59
41:51
42:19
43:00
43:31
45:17
45:39
47:31
47:51
49:02
49:32
51:18
51:20
51:25
52:12
53:42
54:20
54:52
55:22
55:29
57:00
1:00:03
1:01:21
1:01:55
1:02:38
1:06:12
1:08:57
1:18:22

Ecart

a19:21
a19:28
a 20:07
a 20:50
a 20:57
a21:04
a21:23
a21:44
a 21:57
a21:58
a22:31
a23:08
a24:17
a24:17
a 24:50
a24:53
a 25:25
a 25:30
a 25:32
a 26:52
a 26:52
a27:42
a 28:07
a28:32
a 28:32
a29:12
a29:37
a31:11
a31:53
a 34:06
a 38:04

a0:10
a2:44
a3:13
a3:19
a5:25
a7zl
a9:01
a9:53
a10:21
al11:02
al11:33
a13:19
ai13:41
a15:33
a 15:53
a17:04
al17:34
a19:20
a19:22
a19:27
a20:14
a21:44
a22:22
a22:54
a23:24
a23:31
a 25:02
a 28:05
a29:23
a29:57
a 30:40
a34:14
a 36:59
a46:24

Moy

km/h

9,46
9,44
9,33
9,21
9,20
9,18
9,13
9,07
9,04
9,03
8,95
8,85
8,69
8,69
8,61
8,60
8,52
8,51
8,51
8,33
8,33
8,22
8,16
8,11
8,11
8,03
7,98
7,79
7,71
7,47
7,07

16,33
16,24
15,04
14,84
14,79
13,9
13,33
12,74
12,47
12,34
12,14
12,00
11,53
11,43
10,99
10,91
10,65
10,54
10,18
10,17
10,15
10,00
9,72
9,61
9,51
9,43
9,41
9,16
8,69
8,51
8,43
8,33
7,89
7,57
6,66

v
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